IPS

™ "BONOS IFE 2020" ANO 2021
COBRO EFECTIVO EN ENTIDADES PAGADORAS
(MONTOS EN MS$)

Gobierno de Chile

BANCO ESTADO CCAF LOS HEROES
TOTALES

PRESENCIAL RURAL

MES PAGO: NOV 2021

PRESENCIAL NO PRESENCIAL

N° DE COBROS DE

N° DE COBROS DE

N° DE COBROS DE

MONTO

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

N° DE COBROS DE
EMISIONES DE PAGO

EMISIONES DE PAGO

MONTO

TIPO DE BONO
EMISIONES DE PAGO

EMISIONES DE PAGO

BONOS IFE 2020

72

6.487

255

692

68.287

1.050 772

76.079

72

6.487

255

692

68.287

1.050 772

76.079

TOTALES

NOTA: CORRESPONDE A EMISIONES DEL ANO 2020.




