

"BONOS IFE 2020" AÑO 2021 COBRO EFECTIVO EN ENTIDADES PAGADORAS (MONTOS EN M\$)

MES PAGO: NOV 2021		BANCO ESTADO				CCAF LOS HÉROES				TOTALES	
		PRESENCIAL		NO PRESENCIAL		PRESENCIAL		RURAL		IOTALLS	
	TIPO DE BONO	N° DE COBROS DE EMISIONES DE PAGO	монто	N° DE COBROS DE EMISIONES DE PAGO	монто	N° DE COBROS DE EMISIONES DE PAGO	MONTO	N° DE COBROS DE EMISIONES DE PAGO	MONTO	N° DE COBROS DE EMISIONES DE PAGO	MONTO
1	ONOS IFE 2020	72	6.487	3	255	692	68.287	5	1.050	772	76.079
T	OTALES	72	6.487	3	255	692	68.287	5	1.050	772	76.079

NOTA: CORRESPONDE A EMISIONES DEL AÑO 2020.